
De gemeenteraad   van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel inzake Zienswijze Meerjarenbeleidsplan Dienst Gezondheid & Jeugd;

gelet op:
Wet Publieke Gezondheid; 

overwegende dat:
artikel 1 van de Wet Gemeenschappelijke Regelingen;

B E S L U I T:

1. In te stemmen met de zienswijze Meerjarenbeleidsplan Dienst Gezondheid & Jeugd. 

Alblasserdam, 18 februari 2020
De raad voornoemd,


